中粮屯河糖业股份有限公司关于竞拍成交德宏梁河力量生 物制品有限公司下属梁河糖厂、芒东糖厂相关资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带任。

中粮糖业股份有限公司(以下简称"公司")于2017年8月15日召开公司 第八届董事会第十五次会议,审议通过了《关于参与德宏梁河力量生物制品有限 公司下属梁河糖厂、芒东糖厂相关资产竞拍项目的议案》,并于2017年8月16 日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站 (http://www.sse.com.cn) 刊登了《中粮屯河糖业股份有限公司关于参与德宏 梁河力量生物制品有限公司下属梁河糖厂、芒东糖厂相关资产竞拍项目的公告》 及审议本次竞拍事项的《中粮屯河糖业股份有限公司第八届董事会第十五次会议 决议公告》。

公司于2017年8月16日在德宏州芒市大街北段75号中玉宾馆二楼会议室, 采用现场拍卖方式以 17,864 万元竞拍成交德宏梁河力量生物制品有限公司下属 梁河糖厂、芒东糖厂的土地、房产、机器设备、地上附着物及特许经营权等资产。 本公司将依照司法竞拍相关规定,在拍卖成交后7个工作日内将上述竞拍余款 14,864 万元缴入人民法院指定的案款账户,取得《拍卖成交确认书》并及时办 理上述相关资产的过户手续,待上述股权完成过户手续后另行公告。

特此公告。

中粮屯河糖业股份有限公司董事会 二〇一七年八月十六日